
Hallenspielplan  Radevormwald.Gymnasium Feld I  ( 01004 )
Hermannstr.
42477   Radevormwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

Wermelskirchener TV II

ATV Hückeswagen

HG LTG/HTV Remscheid II

HSG Rade/Herbeck

HSG Rade/Herbeck III

Remscheider TV

Bergische Panther II

HG LTG/HTV Remscheid II

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther III

Wermelskirchener TV II

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid III

Bergische Panther II

HSG Rade/Herbeck III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 10:50

11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

HSG Rade/Herbeck III

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Wermelskirchener TV

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther III

Wermelskirchener TV II

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Radevormwald.Gymnasium Feld I  ( 01004 )
Hermannstr.
42477   Radevormwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

12:10

12:30

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergische Panther III

HG LTG/HTV Remscheid II

ATV Hückeswagen

HG LTG/HTV Remscheid II

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther

Bergische Panther

HSG Rade/Herbeck II

Wermelskirchener TV II

SV Wipperfürth

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

Wermelskirchener TV II

Lüttringhauser TV

HG LTG/HTV Remscheid IV

HG LTG/HTV Remscheid

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 11:30

11:50

12:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid II

HSG Rade/Herbeck

Wermelskirchener TV II

HSG Rade/Herbeck

ATV Hückeswagen

Bergische Panther III

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergische Panther III

Wermelskirchener TV II

SV Wipperfürth

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

Wermelskirchener TV II

ATV Hückeswagen

HG LTG/HTV Remscheid II

HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid II

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


